

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!



NOWOŚĆ
12 zł

CZEKOLADA NA GORĄCO
w proszku, różne rodzaje, 140 g
85,71 zł/kg



**ODKRYJ WIĘCEJ
NA OSTATNIEJ
STRONIE!**



NOWOŚĆ
8 zł

ŻEL POD PRYSZNIC Z DZIECIĘCYMI BOHATERAMI
na licencji: Psi Patrol, Pidżamersi, Barbie lub Unicorn, 300 ml
26,67 zł/l

NOWOŚĆ
od **6** zł



**NATURALNE ŚRODKI CZYSTOŚCI
SEVENTH GENERATION**

WIOSENNE ORZEŻWIENIE W SUPER CENIE



NOWOŚĆ
6 zł

HERBATA TET
w torebkach, różne rodzaje
20 x 2 g, 0,30 zł/szt.



NAPÓJ IZOTONICZNY OSHEE
różne smaki, 750 ml
3,33 zł/l

SUPERHIT
2⁵⁰ zł

SUPERHIT
3 zł

NAPÓJ WITAMINOWY OSHEE
różne smaki, 1100 ml
2,73 zł/l



SUPERHIT
6 zł

CIASTKA MILKA
różne rodzaje, 150-182 g
32,97-40,00 zł/kg



SUPERDUET
2 za 12 zł
DRUGI PRODUKT 29% TANIEJ

CIASTKA MARS, TWIX, BOUNTY lub M&M'S
nadziewane, 144-180 g
cena regularna: 7 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (38,89-48,61 zł/kg)
cena promocyjna: 6 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (33,33-41,67 zł/kg)



HITY dla maluszka



SZAMPON DO WŁOSÓW JOHNSON'S
w opakowaniu z pompką, 500 ml
16,00 zł/l

8 zł



SUPERHIT
5 zł

CHUSTECZKI NAWILŻANE HOPS
różne rodzaje, 120 szt. w opakowaniu



PIELUCHOMAJTKI PAMPERS
do wyboru:

- rozmiar 4, 82 szt., 50 zł (0,61 zł/szt)
- rozmiar 5, 48 szt., 45 zł (0,94 zł/szt)

SUPERHIT
od **45** zł

KREM DO CIAŁA
z kozim mlekiem, 200 ml
15,00 zł/l



3 zł

PIEŁĘGNACYJNE SUPER HITY



SUPERDUET
2 za 10 zł
DRUGI PRODUKT 33% TANIEJ

ŻEL POD PRYSZNIC LUX
różne zapachy, 250 ml
cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (24,00 zł/l)
cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (20,00 zł/l)



6 zł

MYDŁO W PŁYNIE APART
różne zapachy, 900 ml - wkład uzupełniający
6,67 zł/l

**NATURALNE ŚRODKI CZYSTOŚCI
SEVENTH GENERATION**

do wyboru:

- spray do łazienki, 500 ml, 6 zł (12,00 zł/l)
- płyn do mycia naczyń, 500 ml, 6 zł (12,00 zł/l)
- spray wielofunkcyjny, 500 ml, 6 zł (12,00 zł/l)
- płyn do prania, 1 l, 8 zł (8,00 zł/l)

NOWOŚĆ
od 6 zł



**EKOLOGICZNE SPRZĄTANIE
W SUPER CENACH**



3 zł

KOSTKA DO WC KOLORADO GREEN LINE
różne zapachy, 51 g
58,82 zł/kg

**PŁYN DO PŁUKANIA
TKANIN KUSCHELWEICH**
różne rodzaje i zapachy, 1 l
0,19 zł/pranie

SUPERHIT
6 zł



NOWOŚĆ
6 zł

**PŁYN UNIWERSALNY
LUDWIK EKO**

1 l



NOWOŚĆ
15 zł

**TABLETKI
DO ZMYWARKI
LUDWIK EKO**
30 szt.
0,50 zł/szt.





SUPERHIT
25 zł
3 PAK

ZESTAW KOSZY DO SEGREGACJI
3 szt. w zestawie
poj. 10 litrów

WIOSENNE PORZĄDKI W SUPER CENACH



FILTR
WĘGLOWY

SUPERHIT
25 zł

WIADERKO DO KOMPOSTOWANIA
poj. 9 litrów, w zestawie
z filtrem węglowym



SUPERHIT
30 zł
25 zł

KOSZ SWING
różne kolory,
poj. 25 litrów

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

**Drodzy Klienci!
dobre wieści!**

**SKLEPY DEALZ
POZOSTAJĄ
OTWARTE**



ZAPRASZAMY

W czasie pandemii COVID-19 na terenie sklepów Dealz obowiązuje nakaz zasłaniania ust i nosa.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN